
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                                  

средняя общеобразовательная школа №16 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26 декабря 2025 г.                                                                                         № 423-д 

 

Об утверждении графика проведения контрольно-оценочных процедур 

 на 2 полугодие 2025-2026 учебного года 

 

 

        На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации 
нагрузки на обучающихся 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения контрольно - оценочных процедур на 2 полугодие 

2025-2026 учебного года в МАОУ СОШ № 16 (Приложение 1). 

2. Разместить график проведения контрольно - оценочных процедур на 2 полугодие 

2025-2026 учебного года на сайте МАОУ СОШ № 16. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Алексееву О.Г., зам. 

директора по УВР. 

 

 

 

       Директор МАОУ СОШ № 16                                                О.В. Кнор 

 

 
 


		2026-02-19T13:20:58+0500
	Кнор Ольга Владимировна




